
ПОДАКЦИЗНЫЕ ТОВАРЫ, НЕ ПОДЛЕЖАЩИЕ ОБЛОЖЕНИЮ АКЦИЗОМ

400.07.001

Наименование  Код строки

Подакцизные товары, не подлежащие обложению акцизом (сумма с 400.07.001 I по 400.07.001 XIII) 

Ликеро-водочные изделия 

V

VI

Бензин (за исключением авиационного) 

Водка и водка особая 

F

Вина 

Бренди

Табачные изделия

Пиво 

Дизельное топливо

II

III

IV

IX

X

XI

VII

(Приложение 7 к Декларации)

               Раздел. Подакцизные товары, не подлежащие обложению акцизом

 ВНИМАНИЕ! Заполнять шариковой или перьевой ручкой, ЧЕРНЫМИ или СИНИМИ чернилами, ЗАГЛАВНЫМИ ПЕЧАТНЫМИ символами.
Прочитай Правила составления данной формы

Стр. 01400.07Форма

               Раздел. Общая информация о налогоплательщике

Стоимость реализации
ТЫС.МЛН.МЛРД.

Коньяки

Виноматериал

Объем реализованного подакцизного товара*

СпиртI

FVIII

A B

ТЫС.МЛН.МЛРД.

месяц
Налоговый период, за который 
представляется  
налоговая отчетность:

 год 1 ИИН (БИН)  2

1 440007 010005



Сырая нефть, газовый конденсат 

X III

Наименование  Код строки

               Раздел. Подакцизные товары, не подлежащие обложению акцизом

ТЫС.МЛН.МЛРД.

XII

Спирт этиловый, отпускаемый для изготовления лечебных и фармацевтических 
препаратов 

Спирт этиловый, отпускаемый государственным медицинским учреждениям400.07.003

Итого стоимость подакцизных товаров, освобождённых от обложения акцизом 
(сумма строк с 400.07.001 по 400.07.003)400.07.004

Величина строки 400.07.004  переносится в строку 400.00.013

Стр. 02400.07Форма

Подакцизные товары, предусмотренные подпунктом 6) статьи 279 Налогового кодекса

Примечание:
В графе «Объем реализованного подакцизного товара» указываются сведения в соответствии с налоговой базой

Стоимость реализацииОбъем реализованного подакцизного товара*A B
ТЫС.МЛН.МЛРД.

400.07.002

1 440007 020004

2

месяц
Налоговый период, за который 
представляется  
налоговая отчетность:

 год 1 ИИН (БИН)  2
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